(ПРОЕКТ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

______________2022  года №

О     внесении             изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 02.02.2018 года № 81

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с внесением изменений от 28.05.2022 № 144-ФЗ в статью 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.02.2018 года № 81(с изменениями от 22.02.2018 года № 175, от 07.12.2020 года № 1171, от 29.12.2020 года № 1285), следующие изменения:
пункт 15 главы 3  дополнить подпунктом 18) следующего содержания:
[bookmark: p133][bookmark: p134]«18) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства».
[bookmark: p137][bookmark: p142]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

Исп.: Минкина Е.И., 8(35133) 2-16-46
Управление по имущественной и земельной политике КМР